

گرامیداشت هفته بسیج در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

به منظور پاسداشت هفته بسیج با حضور بسیجیان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد برنامه‌های مختلف فرهنگی و ورزشی در منطقه عملیاتی خانگیران سرخس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج این مجتمع گازی با تبریک هفته بسیج افزود: هفته بسیج یادآور اوج درایت و تیزبینی امام خمینی (ره) است که با نگاه‌های ویژه به حفظ دستاوردها و ارزش‌های نظام نوپای مقدس اسلامی تحت لوای پرچم ولایت‌فقیه، نسبت به تأسیس این یادگار عظیم انقلاب اقدام کردند. محمدرضا به‌آبادی تصریح کرد: بسیج یادگاری بزرگ و عظیم از مردی است که در تاریخ ایران اسلامی ماندگار شد تا امروز بسیج بر تارک آسمان ولایت فقیه بنیاید. وی در ادامه برنامه‌های پیش‌بینی شده در هفته بسیج را تشریح کرد.

خوزستان

ارسال کمک‌های کارکنان برق

منطقه‌های خوزستان به زلزله‌زدگان
در راستای کمک به هموطنان زلزله‌زده در استان کرمانشاه، همکاران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان طی فراخوانی خودجوش کمک‌های غیررسمی خود را پس از جمع‌آوری و بسته‌بندی مناسب توسط ۲ کامیون به استان کرمانشاه ارسال کردند. دومین محموله کمک‌های این شرکت شامل پتو، مواد غذایی و لوازم مورد نیاز دیگر که توسط همکاران این شرکت جمع‌آوری شده بود به استان کرمانشاه ارسال شد. گفتنی است پایگاه مقاومت بسیج شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز ۲۰۰ تخته پتو و ۵۰۰ عدد کسرو به مناطق زلزله‌زده ارسال کرده است. کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همواره در فعالیت‌های انسان‌دوستانه همپای دیگر اقشار جامعه با کمک‌های خود یاری‌رسان دیگر هموطنان در حوادث گوناگون بوده‌اند. خاطر نشان می‌شود موسسه خیریه فضای مجازی نرگس بهمن، کارکنان حراست و امور محرمانه، معاونت بهره‌برداری، بسیج، حمل‌ونقل، امور مهندسی و خدمات عمومی، معاونت طرح‌های توسعه و روابط عمومی در شکل‌گیری این حرکت انسانی و خدایندانه نقش و مشارکت داشته‌اند.

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

مسکن‌مهر یکی از این طرح‌ها بود که به‌واسطه خط اعتباری ۲۰ هزار میلیارد تومانی خود از طرف نخبگان مذکور عملی در راستای افزایش پایه پولی و تورم و بر خلاف مصالح کشور معرفی می‌شد وزیر تروتمند و میلیاردر راه‌شهرسازی جناب روحانی نیز با مزخرف خواندن آن، تیر خلاص را به این طرح زد. از طرف دیگر همین دولت رفقی بزرگ‌تر از ۲۰ هزار میلیارد تومان را در سال ۹۴ در بازار بین بانکی با نرخ بهره کم به کام بانک‌های در حال ورشکستگی کشور ریخت. برنامه‌ای که با هدف کاستن از نرخ سود بانکی دنبال شد ولی به‌واسطه بزرگ بودن تمای بانک‌های برای منابع، بدون حصول نتیجه متوقف شد و میزان آن گزارشات بانک مرکزی از بازار بین‌بانکی نیز حذف شد. این تلاشی برای نجات بانک‌های عمدتاً خصوصی بود. تلاشی که منافع آن مستقیماً متوجه صاحبان و سهامداران بانک‌ها که از طبقات متوسط به بالای کشور هستند، می‌شد و نیاز به تأکید ندارد که این نجات ثروت‌رئوسان از محل منابع عمومی صورت گرفته است. از طرف دیگر شاهد آن هستیم که دولت جناب روحانی یک اهتمام بسیار ویژه در راستای خرید هواپیما دارد. وسیله نقلیه‌ای که به‌واسطه گرانیقیمت بودن سفر با آن بیشتر مورد استفاده افسار پهرمند و متوسط به بالای کشور قرار دارد اما دولت با یک اهتمام ملی و برنامه حیثیتی به دنبال نوسازی

لواگان هوایی کشور از محل منابع ملت است و این در حالی است که بسیاری از این ملت در تمام طول عمر خود توانایی یکبار مسافرت با هواپیما را نخواهند داشت. خلاصه اینکه Mind Set و جهان زیست دولتمردان کنونی و نخبگان اطرافشان به گونه‌ای است که مصالح و منافع کلان کشور را در این زمینه‌ها فهم می‌کنند. برای فهم این مساله دو مثال آتی می‌تواند بسیار مفید باشد. در سال‌های جنگ، ایران واردکننده لبنیات بود و در تنگناهای ارزی موجود در آن زمان‌ها عمده‌ای از مسوولان خواستار کم کردن واردات لبنیات و خاصه مایه پنیر بودند با این استدلال که پنیر نقش کمی در یک وعده غذایی صحانه دارد، لذا می‌توان کمبود آن در کشور را نادیده گرفت. نقل است مرحوم عالی‌نفس با این کار مخالفت کرد و استدلال درست وی این بود: «توجه‌تان به زندگی مردم باشد، اگر چه در میان خانواده‌های مرفه پنیر صفا برای صحانه است اما برای خانوارهای فقیر پنیر جزئی از سبب غذایی است، کاملاً نیکه نان و پنیر و انگور قوت ناهار و شام کارگران زحمتکش ما است». آن زمان شاید کسانی از میان مسوولان که به دنبال حذف واردات مایه پنیر بودند، در حال زندگی با استانداردهای طبقه متوسط بوده‌اند اما امروز برخی از این مسوولان در حال زندگی تحت استانداردهای طبقات مرفه هستند و بر همین اساس است که در اکثر مواقع ناتوان از درک بسامد بسیاری از تصمیمات خود هستند.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۳۸۰۶ تحت عنوان یونیت دندان پزشکی که بر مبنای مصوبات نود و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد در چهار صد و بیست و یکمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۴ ابطال و استاندارد ۱-۱۳۴۹۱ تحت عنوان دندان پزشکی - یونیت های دندان پزشکی - قسمت ۱: الزامات عمومی وروش های آزمون جایگزین آن شده است که مراتب جهت اطلاع عموم وتوجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان ووارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تانسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م الف ۲۷۹۸

امکانات موجود پاسخگوی جلوگیری از حریق جنگل‌های هیرکانی گلستان نیست

تبدیل جنگل به زمین کشاورزی!



جنگل‌ها اضافه می‌شد وضعیت اسفباری برای استان به وجود می‌آمد. وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از منابع طبیعی استان تحت نظارت اداره کل منابع طبیعی است، اظهار کرد: برخلاف تصور عامه مردم از آتش‌سوزی در جنگل‌ها اینگونه نیست که همه درختان طعمه حریق شوند، این در حالی است که آتش در جنگل‌های طبیعی به مراتب خسارت کمتری را نسبت به جنگل‌های دست‌کاشت سوزنی‌برگ به جای می‌گذارد. آریان‌فر اضافه کرد: در آتش‌سوزی جنگل‌های طبیعی بیشتر برگ‌های خشک، بوته‌ها و درختان خشکیده در جنگل طعمه حریق می‌شود و تابستان خیرداد و افزود: این آتش‌سوزی‌ها به واسطه آتش‌زدن بقایای زمین‌های کشاورزی رخ داد که به سرعت توسط یگان ویژه حفاظت منابع طبیعی کنترل و مهار شد. اگر این تعداد به جمع آتش‌سوزی

جنگل‌ها عنوان می‌کنند، این در حالی است که امکانات کنونی نمی‌تواند کمک زیادی به کنترل بحران کند و نیازمند اجرای طرحی جدی برای کاهش آتش‌سوزی در جنگل‌های استان هستیم. یک کارشناس منابع طبیعی با بیان اینکه کم‌کاری در حوزه شناسایی منابع طبیعی و مناطق حفاظت‌شده به چنین آتش‌سوزی‌هایی دامن می‌زند، به مهر گفت: منابع طبیعی هر استانی موظف است نقاط آسیب‌دیده ناشی از آتش‌سوزی را برای جلوگیری از آتش‌سوزی‌های بعدی شناسایی و دستگاه‌های مرتبط را با این نقاط حساس آشنا کند تا در صورت وقوع آتشی دوباره با برنامه‌ریزی دقیق‌تری آن را مهار کند. عاطفه نظری نژاد افزود: آتش‌سوزی‌های پیوسته در جنگل‌های گلستان این بهانه را از مدیران گرفته کرده است که بخواهند به این مساله به چشم یک

بیزید جدید

تهران بچنگد! نیروهای عربستان سعودی به‌رغم تجهیز نظامی مدرن از سوی آمریکا، به احتمال زیاد قادر نخواهند بود با ارتش مستحکم ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مقابله کنند. آخرین حرکت عربستان سعودی برای رویارویی با ایران، دوستی با اسرائیل (رژیم صهیونیستی)

ادامه از صفحه ۱۵

در چنین شرایطی ریاض مدام سعی در اغوای دونالد ترامپ برای رویارویی نظامی با ایران دارد و همانطور که یکی از تحلیلگران آمریکایی به تازگی اشاره کرده است، «عربستان می‌خواهد حتی به قیمت کشته شدن آخرین سرباز آمریکایی با

حادثه غیرمترقبه و ناگهانی نگاه کنند. وی ادامه داد: نکته دیگر اینکه همه کارشناسان و مسوولان این حوزه می‌دانند که معمولاً وقوع اینگونه آتش‌سوزی‌ها در مناطق بالادست و صعب‌العبور اتفاق می‌افتد و اینکه در زمان حادثه مهار آن به طول می‌انجامد، سوالی است که باید پاسخگوی آن باشند. نظری‌نژاد اضافه کرد: مسوولان این حوزه هنوز نسبت به نصب سنسورها و حسگرهای مخصوصی که هم‌اکنون در برخی استان‌های پر حادثه مورد استفاده قرار می‌گیرد، اقدام نکرده‌اند. وی افزود: وقت و هزینه‌ای که صرف خاموش کردن آتش می‌شود به‌مراتب بسیار بیشتر از هزینه‌های انجام‌دهی و ایجاد پایگاه‌های حفاظتی در مناطق جنگلی است. همچنین نظری‌نژاد تحلیل دیگری هم درباره عامل انسانی دارد و با بیان اینکه عامل انسانی در بسیاری از مواقع به شکل عمدی اقدام به آتش زدن جنگل‌ها می‌کند، گفت: طی سال‌های گذشته شاهد این مساله بودیم که منابع طبیعی و جنگل‌ها برای تبدیل به زمین زراعی آتش زده می‌شد و این معضل تا امروز همچنان به قوت خود باقی مانده است. طی روزهای گذشته، آتش‌سوزی ۴ روزه، بخش وسیعی از جنگل‌های گلستان به مساحت ۱۸۰ هکتار را طعمه حریق کرد که با تلاش نیروهای مرمی، منابع طبیعی، بسیج، ارتش، آتش‌نشانی و در نهایت بارش ناگهانی باران مهار شد. آنچه در این بین اهمیت دارد این است که هنوز در مهار آتش‌سوزی عرصه‌های جنگلی بیل، خاک و نیروی انسانی مهم‌ترین عناصر هستند و به‌رغم وعده‌های داده‌شده مبنی بر تأمین بودجه و امکانات بیشتر برای مهار آتش‌سوزی جنگل‌ها، این طرح‌ها همچنان اجرایی نمی‌شود و حفاظت از منابع طبیعی همواره از تخصیص بودجه محروم مانده است.

خواهد برد. در این صورت ممکن است نبرد کربلای دوم بین نیروهای بیزید و حسین بن علی (ع) رخ دهد، هر چند احتمال دارد این بار پایان متفاوتی داشته باشد.

*استاد برجسته روابط بین‌الملل در دانشگاه اباتنی می‌شیکان

آقای روحانی برگردید به روزهای انتخابات!

در بویحه انتخابات ۹۲ که بساط سیاه‌انمایی داغ بود و کاندیدهای مختلف برای تخمین تعداد مستمعین جامعه با هم مسابقه گذاشته بودند، زرمزه‌هایی شنیده شد که بنا به برخی آمار حدود ۱۱ میلیون نفر در کشور زندگی می‌کنند که گذران عمرشان از مسیر پارانهاست در آمد خاصی ندارند. فرض کنیم یک خانواده ۴ نفره از این جمع تنها بخواهد نان بخورد و مثلاً در ۳ وعده ۹ عدد نان سنگک مصرف کند با قیمت جدید در حداقلی‌ترین حالت این خانواده باید ۲۷۰ هزار تومان صرف خرید نان کند. خانواده‌ای که حداکثر پارانها دریافتی‌اش ۱۸۰ هزار تومان است. با فرض محالی که این خانواده هیچ هزینه دیگری نداشته باشد مشاهده می‌کنیم کف‌انمین غذایی آن به مخاطره افتاده است. تصمیم‌گیرنده برای قیمت نان کسانی هستند که نان به

در اوج تنش‌های عاطفی و روانی جامعه به دنبال زلزله کرمانشاه، قیمت نان ۱۵ درصد افزایش پیدا می‌کند، بر اساس همان Mind Set متفاوت ملت از دولتمردان قابل توضیح است. نان ایند برای یک دولتمرد و یک کارگر ساده یک معنا را نخواهد داشت. برای دولتمرد مدای غذایی است که بیشتر در صبحانه‌ها مصرف می‌شود و هزینه نان برای این جناب در یک ماه کمتر از یک درصد مخارج ماهانه خواهد بود اما همین نان برای اقشار کم‌برآمد جامعه یک مکمل بسیار اساسی سفره است- اگر نخواهیم بگوییم قوت غالب- مکملی که اگر نباشد سیر شدن در بسیاری از وعده‌های غذایی میسر نمی‌شود و هزینه یک ماه نان چیزی حدود ۱۰ درصد مخارج یک ماه آنهاست.

مثال دیگر در همین زمینه حقوق‌های نجومی است. رهبری پس از فاش شدن رقم این فیش‌ها به دولتمردان، مؤکد توصیه کردند به این موضوع رسیدگی کنند و استدلالی بر مبنای این مهم را در آنجا مطرح کردند که این رقم‌ها برای بسیاری از مردم رقم‌های درشت و دست نیافتنی و نجومی است، اگر چه شاید برای اکثر مدیران دولتی مبالغ ناچیزی باشد. بلکه هنگامی که جهان زیست یک سیاستمدار و نخبه بروکراتیک از جهان زیست عامه مردم حداقل در زمینه‌های اقتصادی فاصله‌های بسیار زیادی بگیرد حاصل آن همانی می‌شود که بی‌توجهی به عوارض تصمیمات خود در سطح کشور معرفی‌اش کردیم. بلکه وقتی کسی ۲۰ میلیون تومان درآمد ماهانه داشته باشد پرداخت ماهانه ۲ میلیون قسط وام مسکن برای او معادل پرداخت یک قسط ۱۰۰ هزار تومانی برای یک کارگر حداقل حقوق بگیر است، لذا هنگامی که در این دولت برای مسکن مردم چاره‌اندیشی می‌شود، نتیجه‌اش به وام‌هایی با اقساط ۲ میلیونی ختم می‌شود و در زمان تصمیم‌گیری در ذهن آن مدیر و سیاست‌گذار و بروکرات، این یک رقم جزئی و مختصر و عادلانه خواهد بود اما در جهان زیست اقتصادی ملت یک سنگ بسیار بسیار بزرگ‌تر از توان است، لذا اگر می‌بینیم در شرایط واقعاً بد اقتصادی کنونی

استقرار اینترنت و شبکه فیبر نوری در مناطق صنعتی شهر ساوه

رئیس شرکت مخابرات شهرستان ساوه درباره استقرار اینترنت و شبکه فیبرنوری در مناطق صنعتی شهر ساوه از جمله شهر صنعتی کاوه، اظهار کرد: شهر صنعتی از لحاظ خدماتی مانند ویس و اینترنت هم‌ردیف با تهران است و در حال حاضر امکان واگذاری اینترنت تا سرعت ۴۰ مگابایت از طریق سیستم‌های وی‌دی‌اس‌ال (VDSL) وجود دارد و هیچ مشکلی در استفاده از دیتا و خطوط اینترنت برای شرکت‌ها وجود ندارد. مجیدی گفت: همچنین از سال ۱۳۹۲ برای ایجاد تکنولوژی فیبر نوری که دارای پهنای باند نامحدود است، به طور مداوم با شهر صنعتی کاوه جلساتی برگزار و مذاکراتی انجام شده که برای اجرای این طرح حدود ۷۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. وی ادامه داد: شرکت مخابرات برای تأمین این هزینه‌ها پیشنهاد اجرای مشارکتی طرح را داد که هیأت‌مدیره شهر صنعتی راجع به این امر به توافق رسید.

حمایت از تولید خودروهای برقی و هیبریدی در دستور کار مجلس

عضو کمیسیون انرژی با اشاره به تمرکز مجلس روی خودروسازان چینی گفت: حمایت از تولید خودروهای برقی و هیبریدی در دستور کار مجلس قرار دارد. علی‌بختیار با بیان اینکه بر اساس مصوبه مجلس، ورود ۶۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصاد ایران برنامه‌ریزی شده است، گفت: در این قراردادها سرمایه‌گذاری که در حوزه انرژی منعقد شده، تعدادی از شرکت‌های چینی نیز حضور دارند. وی با بیان اینکه خودروسازان چینی نیز در ایران باید روی تولید خودروهای کم‌مصرف تمرکز کنند، گفت: خودروسازان چینی تولید خودروهای برقی و هیبریدی را در ایران در دستور کار قرار دهند. همچنین مدیر اجرایی شرکت خودروسازی چینی «ایک» نیز با تأکید بر اینکه تکنولوژی‌های روز دنیا را به مردم معرفی خواهیم کرد، گفت: سعی داریم برای محصولات با تکنولوژی بالا در ایران سرمایه‌گذاری کنیم و در عین حال امیدواریم شروع خوبی را در بازار ایران داشته باشیم.

زحمت یک درصد هزینه‌های ماهانه‌شان است و تأثیرپذیران از قیمت نان کسانی هستند که نان بیشتر از ۱۰ درصد هزینه ماهانه‌شان را شامل می‌شود (فارغ از تعداد بالایی که یارانه کل دارایی آنهاست)؛ کسانی که در ایام انتخابات از لسان همین تصمیم‌گیرندگان کنونی عمده ملت را شامل می‌شوند. بد نیست جناب روحانی و دولتمردان شان لطف کنند و به تصویری که در روزهای رقابت‌های انتخاباتی از کشور ترسیم می‌کنند، برگردند و دوباره به مصوبه افزایش قیمت نان خود نگاهی بیندازند، اگر این مصوبه در نگاه ایمن بر اساس خیر عمومی است پس به احتمال زیاد با در آن روزها به دروغ از فقر و فاقه ملت سخن می‌آیندند و خود را دل‌نگران معیشت مردم نشان می‌دانند یا اینکه اساساً از مفاهیم Mind Set وصف شده شناسایی و ارزش‌گذاری می‌کنند.

آگهی مناقصه عمومی



شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد فعالیت‌های مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به تأمین‌کنندگان و شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید:

ردیف	موضوع	شماره مناقصه
۳	خرید بیست هزار (۲۰،۰۰۰) دستگاه کنتور تکفاز دیجیتالی طبق شرایط پیوست اسناد از محل اعتبارات داخلی مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال مدت زمان انجام کار: حداکثر ۱۲ ماه نوع مناقصه: دو مرحله ای	۹۶-۷۳ تجدید
۴	خرید بیست و دو هزار (۲۲،۰۰۰) دستگاه کنتور سه فاز دیجیتالی طبق شرایط پیوست اسناد از محل اعتبارات داخلی مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱،۳۲۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال مدت زمان انجام کار: حداکثر ۱۲ ماه نوع مناقصه: دو مرحله ای	۹۶-۷۴ تجدید
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به دو صورت ضمانت بانکی یا واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.		

لذا کلیه تأمین‌کنندگان و شرکتهایی که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده می‌توانند ۲ روز پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه به مدت پنج روز جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن قبض واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰،۰۰۰) ریال به حساب سپهر شماره (۰۱۰۲۱۶۲۳۵۷۰۰۲) نزد بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس، به آدرس ذیل و یا شبکه اطلاع‌رسانی معاملات شرکت تواتر به آدرس www.tavanir.org مراجعه نمایند و تصویر قبض واریزی خرید اسناد خود را در مدت زمان تعیین شده در خصوص خرید اسناد به کارشناس مناقصات تحویل یا فکس نمایند. آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تلفن: ۰۷۶-۳۳۵۱۳۳۳۶ فاکس: ۰۷۶-۳۳۵۱۳۳۳۶

- محل بازگشایی پاکت: شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و اعتبارها
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل می‌شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- راهنمای داخواد اسناد از سایت:



تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۵/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۷/۱

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان